
 523

                                       СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 
ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 

 

Број 11                  Нови Бечеј   21.09.2010. године                          година   XLV 

 

 
1. На основу члана 12. Одлуке о образовању месних заједница (''Службени лист општине 

Нови Бечеј'', број 4/2000 и 6/2001) и члана 91. Статута општине Нови Бечеј (''Службени 

лист општине Нови Бечеј'', број 9/2008), председник Скупштине општине Нови Бечеј доноси 
 

 

О Д Л У К У 

О РАСПИСИВАЊУ ИЗБОРА ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ  

НОВИ БЕЧЕЈ 
 

 
1. Расписујем изборе за чланове савета месне заједнице Нови Бечеј за 31.10.2010. 

године. 

 
2. Рокови за вршење изборних радњи почињу да теку од 30. септембра 2010. године. 

 
3. Изборе за чланове савета месне заједнице спровешће надлежни орган на основу 

одредаба Статута месне заједнице Нови Бечеј. 

 
4. Ова одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у ''Службеном листу 

општине Нови Бечеј''. 
 

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 
 

 

Број: II 02 013-24/2010                       ПРЕДСЕДНИК  
Дана: 21.09.2010. године               СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

   Н О В И   Б Е ЧЕЈ        Добривој Рашков с.р. 
 

2. На основу члана 12. Одлуке о образовању месних заједница (''Службени лист општине 

Нови Бечеј'', број 4/2000 и 6/2001) и члана 91. Статута општине Нови Бечеј (''Службени 
лист општине Нови Бечеј'', број 9/2008), председник Скупштине општине Нови Бечеј доноси 

 
 

О Д Л У К У 

О РАСПИСИВАЊУ ИЗБОРА ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ  
КУМАНЕ 

 
1. Расписујем изборе за чланове савета месне заједнице Кумане за 31.10.2010. године. 

 

2. Рокови за вршење изборних радњи почињу да теку од од 30. септембра 2010. 
године. 

 
3. Изборе за чланове савета месне заједнице спровешће надлежни орган на основу 

одредаба Статута месне заједнице Кумане. 

 



 524

4. Ова одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у ''Службеном листу 

општине Нови Бечеј''. 
 

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 
 

 

Број: II 02 013-25/2010                      ПРЕДСЕДНИК  
Дана: 21.09.2010. године               СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

   Н О ВИ   Б ЕЧ Е Ј        Добривој Рашков с.р. 
 

3. На основу члана 12. Одлуке о образовању месних заједница (''Службени лист општине 
Нови Бечеј'', број 4/2000 и 6/2001) и члана 91. Статута општине Нови Бечеј (''Службени 

лист општине Нови Бечеј'', број 9/2008), председник Скупштине општине Нови Бечеј доноси 

 
 

О Д Л У К У 
О РАСПИСИВАЊУ ИЗБОРА ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ  

БОЧАР 
 

1. Расписујем изборе за чланове савета месне заједнице Бочар за 31.10.2010. године. 

 
2. Рокови за вршење изборних радњи почињу да теку од 30. септембра 2010. године. 

 

3. Изборе за чланове савета месне заједнице спровешће надлежни орган на основу 
одредаба Статута месне заједнице Бочар. 

 
4. Ова одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у ''Службеном листу 

општине Нови Бечеј''. 

 
ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 

 
Број: II 02 013-26/2010                      ПРЕДСЕДНИК  

Дана: 21.09.2010. године               СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

   Н О В И   Б Е Ч Е Ј        Добривој Рашков с.р. 
 

4. На основу тачке 3. Одлуке о расписивању избора за чланове савета месне заједнице 
Нови Бечеј и члана 25. Статута Месне заједнице Нови Бечеј, председник Скупштине 

општине Нови Бечеј, донео је  
 

Р Е Ш Е Њ Е 

 
I 

ОБРАЗУЈЕ СЕ Комисија за спровођење избора за чланове Савета месне заједнице Нови 
Бечеј. 

 

II 
Задатак Комисије је да се стара о законитом спровођењу избора, да обави техничке 

припреме за спровођење избора, да одреди време гласања, образује бирачке одборе, 
утврди и прогласи резултате избора као и да врши друге послове одређене законом и 

статутом Месне заједнице Нови Бечеј. 
 

 

 



 525

III 

У Комисији се именују: 
 

- Никола Арсенов из Новог Бечеја, Жарка Зрењанина бр. 2, за председника, 
- Раденко Тадић из Новог Бечеја, Латинке Тајков бр.  17/а, за заменика председника, 

- Миливој Перић из Новог Бечеја, Соње Маринковић бр. 27, за члана, 

- Кристина Кочиш из Новог Бечеја, Соње Маринковић бр 57, за заменика члана, 
- Владимир Теофановић из Новог Бечеја, 5. Октобра бр. 56, за члана, 

- Гордана Јовановић  из Новог Бечеја, Светозара Милетића бр. 8, за заменика члана. 
 

- Жужана Јосимовић из Новог Бечеја, Артиљеријских бригада бр. 38, именује се за 
секретара Комисије, 

- Живојин Шљапић из Новог Бечеја, Маршала Тита бр. 17/13, именује се за заменика 

секретара Комисије. 
 

IV 
Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Нови Бечеј''. 

 

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 
 

 
Број: II 02 013-27/2010                       ПРЕДСЕДНИК  

Дана: 21.09.2010. године               СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 
   Н О В И   Б Е Ч Е Ј       Добривој Рашков с.р. 

 

5. На основу тачке 3. Одлуке о расписивању избора за чланове савета месне заједнице 
Нови Бечеј и члана 25. Статута Месне заједнице Кумане, председник Скупштине општине 

Нови Бечеј, донео је  
 

Р Е Ш Е Њ Е 

 
I 

ОБРАЗУЈЕ СЕ Комисија за спровођење избора за чланове Савета месне заједнице Кумане. 
 

II 

Задатак Комисије је да се стара о законитом спровођењу избора, да обави техничке 
припреме за спровођење избора, да одреди време гласања, образује бирачке одборе, 

утврди и прогласи резултате избора као и да врши друге послове одређене законом и 
статутом Месне заједнице Кумане. 

 
III 

У Комисији се именују: 

 
- Жељка Барачков из Кумана, Љубице Одаџић бр. 56, за председника, 

- Марина Петровић из Кумана, Љубице Одаџић бр. 45, за заменика председника, 
- Милинка Барачков из Кумана, Жарка Зрењанина  бр. 1, за члана, 

- Жаклина Бабић-Ђуричин из Кумана, Светозара Марковића бр. 41, за заменика члана, 

- Петар Илић из Кумана, Љубице Одаџић бр. 58, за члана, 
- Васа Ђуричин из Кумана, Светозара Милетића бр. 41, за заменика члана, 

 
 

Нада Секулић из Кумана, Љубице Одаџић бр. 39, именује се за секретара Комисије, 



 526

Горан Виоглавин из Кумана, Железничка бр. 38, именује се за заменика секретара 

Комисије. 
 

IV 
Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Нови Бечеј''. 

 

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 
 

 
Број: II 02 013-28/2010                      ПРЕДСЕДНИК  

Дана: 21.09.2010. године               СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 
   Н О В И   Б Е Ч Е Ј       Добривој Рашков с.р. 

 

6. На основу тачке 3. Одлуке о расписивању избора за чланове савета месне заједнице 
Нови Бечеј и члана 25. Статута Месне заједнице Бочар, председник Скупштине општине 

Нови Бечеј, донео је  
 

Р Е Ш Е Њ Е 

 
I 

ОБРАЗУЈЕ СЕ Комисија за спровођење избора за чланове Савета месне заједнице Бочар. 
 

II 
Задатак Комисије је да се стара о законитом спровођењу избора, да обави техничке 

припреме за спровођење избора, да одреди време гласања, образује бирачке одборе, 

утврди и прогласи резултате избора као и да врши друге послове одређене законом и 
статутом Месне заједнице Бочар. 

 
III 

У Комисији се именују: 

 
- Марија Маринковић из Бочара, Маршала Тита бр. 2/а, за председника, 

- Славица Тарич Маркуш из Бочара, Маршала Тита бр. 41, за заменика председника, 
- Огњен Малеш из Бочара, Маршала Тита бр. 2/а за члана, 

- Радмила Хеђеши из Бочара, Петефи Шандора бр. 12, за заменика члана, 

- Наташа Сантрач  из Бочара, Радничка бр. 29, за члана, 
- Милош Влаховић из Бочара, Петефи Шандора бр. 7, за заменика члана, 

 
 

Бранка Мунћан из Бочара, Трг Ослобођења бр. 2 именује се за секретара Комисије, 
Корнелија Гајин из Бочара, Партизанска бр. 4 именује се за заменика секретара Комисије. 

 

IV 
Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Нови Бечеј''. 

 
ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 

 

 
Број: II 02 013-29/2010                       ПРЕДСЕДНИК  

Дана: 21.09.2010. године                СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 
   Н О В И   Б Е Ч Е Ј        Добривој Рашков с.р. 

 
 



 527

САДРЖАЈ: 

 
ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

 
1 Одлука о расписивању избора за чланове Савета Месне заједнице Нови Бечеј   11 523 

2 Одлука о расписивању избора за чланове Савета Месне заједнице Кумане 11 523 

3 Одлука о расписивању избора за чланове Савета Месне заједнице Бочар 11 524 

4 Реше  Решење Комисије за спровођење избора за чланове Савета Месне заједнице Нови Бечеј 11 524 

5 Р РеР Решеље Комисије за спровођење избора за чланове Савета Месне заједнице Кумане 11 525 

6   РРр  Решење Комисије за спровођење избора за чланове Савета Месне заједнице Бочар 11 526 

 

 

Службени лист општине Нови Бечеј издаје и штампа: Општинска управа Нови Бечеј, 
одговорни уредник секретар Скупштине општине, Тамара Иванишевић. 
 
 

 

 
 

 
 

 
 


